FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

DECRETO NRO 00001/22, DE 02 DE MAIO DE 2022

Abre crédito adicional ao vigente orçamento da(o) Câmara Municipal
de Triunfo Potiguar, o crédito suplementar no valor de R$ 23.640,95
(vinte  e  três  mil,  seiscentos  e  quarenta reais  e  noventa e  cinco
centavos) para reforço de dotação(ões) orçamentária(s).

O(A) gestor(a) do(a) Câmara Municipal de Triunfo Potiguar no uso de suas atribuições legais e
de acordo com a autorização contida na lei nro. 00215/21

D E C R E T A :

Art. 1o - Fica aberto adicional, na forma do anexo constante do presente instrumento, o crédito
suplementar no valor de R$ 23.640,95 (vinte e três mil, seiscentos e quarenta reais e noventa e
cinco centavos) para reforço de dotação(ões) orçamentária(s).

Art. 2o - Os recursos necessários à cobertura do crédito mencionado no artigo primeiro deste
instrumento, serão obtidos na forma do Art.43 da Lei nro. 4.320, de 17 de março de 1964, sendo: